
 
         PORTARIA Nº 18.503,  DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016 

 
“Designa servidor público municipal como 
Interlocutor junto ao CIENSP”. 

 
 

Arnaldo Shigueyuki Enomoto, Prefeito do Município da 
Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei, e; 

 
Considerando a necessidade de designar servidor público 

municipal como interlocutor junto ao CIENSP – Consórcio Intermunicipal do Extremo 
Noroeste de São Paulo. 

 
 

R E S O L V E  
 

Art. 1º - Designar o servidor público municipal EDGAR CESAR DA SILVA, 
lotado no cargo de Mecânico, portador da cédula de identidade RG. nº 15.294.523-4, inscrito 
no C.P.F. sob o nº 074.235.978-64, para exercer a função de Interlocutor junto ao Consórcio 
Intermunicipal do Extremo Noroeste de São Paulo - CIENSP, para Prestação de Serviço de 
Operação e manutenção do sistema de Iluminação Pública. 

 
Art. 2º - A presente designação é feita em caráter especial e a título precário, 

sendo considerara como de prestação de serviço público relevante ao município. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data  de  sua publicação, revogadas as   

disposições em contrário. 
 

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 17 de fevereiro de 2016. 
 
 

ARNALDO SHIGUEYUKI ENOMOTO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
Registrada e Publicada nesta 
Prefeitura, na data supra. 

 
 

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto 
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000 

Tel. (18)3704-8500 


	PORTARIA Nº 18.503,  DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016
	ARNALDO SHIGUEYUKI ENOMOTO

